_ MnneKTauiﬂ
rsPUAHA CUNNOBA YCTAHOBKA i-MMD
3 MOXIUBICTIO 3apsiA>KaHHA Bif 30BHILWHLOro Axepena
TAroBmMm enekTpomMoTop
MakcuManbHa NoTyXHicTb (K.C.)
MakcuManbHUM KPpYTHMA MOMEHT (Hm)

[OBUryH BHYTPiLWHLOro 3ropsiHHA

Adv‘ance Tech

184
335

Tun pBUryHa

Po6oumnit 06'em (cm’)

CTyniHb CTUCKY

KinbKicTb KnanaHiB

MakcumanbHa NoTYXHicTb (K.c. npu 06./xB)
MakcumanbHU KpyTHMA MOMeHT (HM npu 06./xB)
Tvn nanuBa

06'em nanuBHOro 6aky (n)

BeH3uHOBMI, aTMOChepHUn,
umkn ATKiHcoHa

1993
13.9
16; 4 knanaHu Ha uMniHAap
144 (5900)
189 (4500)
A-95
46.5

TPAHCMICIA TA NIABICKA
Twun KMN

Tun npuBoay

Tun nepeaHbLOI NiABICKK
Twn 3agHbLOI NiaBICKK

ABTOMaTM4Ha
2WD
MacPherson
BaraTtoBaxinbHa

OUHAMIYHI XAPAKTEPUCTUKU TA PIBEHDb LLUYMY
MpuckopeHHsa 0-100 km (c)

MakcumanbHa WwBKAKicTb (KkMm/roa)

PiBeHb Wwymy: nig yac pyxy (ab)
BUCOKOBOJIbTHA BATAPEA

9.4
195
62

Tun BUCOKOBONbTHOI 6aTapei

€EmHicTb (kBT)

KinbkicTb enemeHTiB

HomiHanbHa Hanpyra (V)

3anac xony B pexumi EV 3ripHo WLTP (km)

TemnepaTypHuin pexum 6atapei

MoTyXHicTb 60pTOBOIro 3apagHoro npuctpoto (KBT)

NiTieBo-ioHHa (li-ion)
17.7
96

347.5
78
AKTMBHa cuctema HarpiBy Ta
OXOSOMKEHHSA
6.8



BUCOKOBOIJIbTHA BATAPEA

Tun 3apsgHoro nopTy

Yac 3apsaaxanHa 0-100% (6,8kBT makc), roa.

Yac 3apsaaxaHHA BiA AOMaLIHbLOro 3apAAHOro NPUCTPOLO
(2,3kBT), roa.

Tun 2
2,5 (npnbnn3HO)

7,7 (npn6nn3HO)

EKOHOMIYHICTb TA BUKUOU

Butpara enektpoeHeprii, npuBeaeHe KOM6iHoOBaHe
3HayeHHsA (kB/100 km), aripHo WLTC

Butpara nanuBa, npuBeaeHe KOMOiHOBaHe 3Ha4YeHHA
(n/100 km), 3rigHo WLTC

Bukngu CO2, npuBegeHe kKOMGiHOBaHe 3Ha4YeHHsA (rp/Km),
3rigHo WLTC

11.6

58.0

NEPEBE3EHHA BAIAXY

0O6'em GaraxxHOro BiACiKy: CNUHKWN 3aAHiX cuAiHb NigHATI
(n, VDA meTopa)

0O6'em BaraxxHoro BiACiKy 3 ypaxyBaHHAM Hiluu B Nignoasi:
CMUHKM 3agHiIX cuaiHb nigHaTi (n, VDA meton)

O6'em GaraxxHoro BiAcCiKy: 3agHi cUAiHHA cKknageHi,
BUMipIOBaHHA A0 NiHii BikoH (n, VDA meTona)

O6'em GaraxHoro BiAcCiKy: 3agHi cCUAiHHA cKknageHi,
BUMiplOBaHHA Ao aaxy (n, VDA meTton)

FABAPUATU TA BATA

617

635

1100

1710

CnopsapxeHa maca (Kr)

MakcumanbHO gonyctuma Bara (Kr)

KopucHe HaBaHTaXXeHHS (Kr)

KnipeHc (Mm)

MakcumanbHa gonyctuma Bara npudina 6e3 ranbMiBHOI
cuctemu / 3 ranbMiBHOK CUCTEMOIO

MakcumanbHe gonycTtumMe HaBaHTaXXeHHSA Ha BiCb
nepeaHro / 3agHio (Kr)

MakcumanbHe HaBaHTaXXeHHs1 Ha pensniHrn paaxy (Kr)
[DoBxunHa (Mm)

LLinpuHa 3 ypaxyBaHHAM A3epkan (Mm)

Bucota (Mm)

KonicHa 6a3a (Mm)

Konis nepegHsa (Mm)

Konis 3agHa (Mm)

[diameTp po3BOpPOTY — Ky30B (M)

Papiyc po3BopoTy — 3a LLeHTPOM Koneca (M)
KinbkicTb 06epTaHb kepma Big ynopy Ao ynopy

1916
2430
514
153

600/1500

1320/ 1210

82.6
4706
2152.6
1673
2701
1612
1632
11.4
5.5
24

* NaHi woao cnoXXMBaHHA NanuBa OoTpUMaHi BUPOOHUKOM B pe3ynbTaTi nabopaTopHux
BUNpPoOOyBaHb, KOTpi peryniotTbea €EC. HaBeaeHi 3Ha4eHHsA € OPiEHTOBHMMM Ta 3anexarb Bif
MaHepu KepyBaHHA, AKOCTi NanbHOro, TeXHIYHOro cTaHy, NOroAHUX, AOPOXHIX Ta iHWMX YMOB

ekcnnyaraudii aBTomobins.





